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VVV-545 Henkiloauto Mercedes-Benz E 200 CDI 2.1

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila
Seuraava katsastusaikavali

Verotilanne

Rajoitukset

WDD2120051A513580
Liikennekdytdssa

18.5.2020-21.9.2021

Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisdveroa
Maaraaikaiskatsastus suorittamatta
/hyvaksymatta

Ajoneuvovero eraantynyt
Muutoskielto
Muutoskielto

Vakuutuksen maksamattomuustieto

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei nayteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Paastoét (g/km)

Veron maara
Perusveron maara paivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa

Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Dieseldljy

136

0,4490 €
1,2650 €
1,7140 €
625,61 €

14.7.2021-12.10.2021
25.8.2021

162,25

58,63

220,88
01001021339851195016
Nykyinen

13.10.2021-12.1.2022
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Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
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24.11.2021

164,00

56,49

220,49
01001021339851286019
Nykyinen

13.1.2022-13.4.2022
24.2.2022

162,25

53,09

215,34
01001021339852013016
Nykyinen

14.4.2022-13.7.2022
27.5.2022

162,25

50,21

212,46
01001021339852104019
Nykyinen

14.7.2022-12.10.2022
25.8.2022

162,25

47,49

209,74
01001021339852195015
Nykyinen

13.10.2022-12.1.2023
24.11.2022

164,00

45,22

209,22
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Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
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01001021339852286018

Nykyinen

13.1.2023-13.4.2023
24.2.2023

162,25

41,94

204,19
01001021339853013015
Nykyinen

14.4.2023-13.7.2023
26.5.2023

162,25

39,10

201,35
01001021339853104018

Nykyinen

14.7.2023-12.10.2023
25.8.2023

162,25

36,34

198,59
01001021339853195014
Nykyinen

13.10.2023-12.1.2024
24.11.2023

164,00

33,95

197,95
01001021339853286017

Nykyinen
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Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €

Korko €
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13.1.2024-12.4.2024
26.2.2024

162,25

29,74

191,99
01001021339854013014
Nykyinen

13.4.2024-12.7.2024
27.5.2024

162,25

25,32

187,57
01001021339854104017
Nykyinen

13.7.2024-11.10.2024
26.8.2024

162,25

20,99

183,24
01001021339854195013
Nykyinen

12.10.2024-12.1.2025
25.11.2024

165,31

16,97

182,28
01001021339854286016
Nykyinen

13.1.2025-13.4.2025
24.2.2025

158,97

11,95
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Yhteensd €
Viite

Verovelvollinen

Eradantynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva
Puuttuva vero €
Korko €
Yhteensa €
Viite

Verovelvollinen
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170,92
01001021339855013013
Nykyinen

14.4.2025-13.7.2025
26.5.2025

158,97

7,37

166,34
01001021339855104016
Nykyinen

14.7.2025-12.10.2025
25.8.2025

158,97

3,00

161,97
01001021339855195012
Nykyinen

Ajoneuvolla on erddantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Eradantyva ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

13.10.2025-12.1.2026
24.11.2025

160,68

0,00

160,68
01001021339855286015
Nykyinen

Ajoneuvolla on erddntyvia ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero
Danske Bank

Nordea

FI0780001770928183
FI7916603000116676
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Lisdverot

Ei avoimia lisaveroja.
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Ajoneuvoa ei saa kayttdaa, ennen kuin kaikki erdaantyneet verot korkoineen on maksettu
seka mahdolliset muut kdayttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niista maksaa omalla viitteelldaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero ndakyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon pdivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestdaa 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki
Kauppanimi
Ajoneuvoluokka

Rekisteritunnus

Mercedes-Benz
E 200 CDI
M1 / Henkil6auto

VVV-545
Valmistenumero WDD2120051A513580
Kaytto Yksityinen
Vakuutus IF 18.1.2019
Kayttéonottopaiva 21.9.2011
Ensirekisterdinti Suomeen 21.9.2011
Tyyppi 212
Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero 18
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero 11
Tyyppihyvéksyntanumero e1*2001/116*0501*09
Variantti JOS1MO
Versio NZAAA501
Valmistaja/maahantuoja DAIMLER
Moottorin tiedot
Iskutilavuus (cm3) 2 143
Kayttévoima Dieseldljy
Sahkohybridi Ei
Suurin nettoteho (kW) 100,00
Huippunopeus (km/h) 207
Melu ohiajossa (dB) 70,00

Melu paikoillaan (dB)

77,00
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Katsastustiedot
Viimeisin maadraaikaiskatsastus
Madaraaikaiskatsastettu (pvm) 18.5.2020
Katsastuspaatos hyvéaksytty
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus 18.5.2020
Seuraava katsastusaikavali 18.5.2020-21.9.2021

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km) 519 407

Pvm 18.5.2020
Turvavarusteet

Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)
Sivuturvatyyny Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)
Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)
Sivuturvatyyny Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 2, Vasen (Pakollinen)
Turvavyén kiristin Penkkirivi 2, Oikea (Pakollinen)

Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot

Paastdtaso (padstdluokka) 715/2007 - 692/2008A (Euro 5)
Dieseldljy

Kulutus maantieajossa (I/100km) 4,50
Kulutus kaupunkiajossa (I/100km) 6,40
Yhdistetty kulutus (I/100km) 5,20
CO2 Yhdistetty (g/km) 136,00
CO2 Kaupunki (g/km) 168,00
CO2 Maantie (g/km) 119,00
CO (mg/km) 59,70
NOx (mg/km) 169,90
Hiukkaset (mg/km) 0,17

HC/THC+NOx (mg/km) 176,90
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Koritiedot
Korityyppi Sedan (AA)
Istumapaikkojen Ikm 5

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm) 4 891
Leveys (mm) 1872
Korkeus (mm) 1 486

Massatiedot

Omamassa (kg) 1735
Kattokuorma (kg) 100
Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg) 2 270
Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg) 4 200
Auton kokonaismassa pv-kaytdssa (kg) 2 300
Peravaunumassa jarruin (kg) 1 900
Perédvaunumassa jarruitta (kg) 750
Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1135
Akselivalit (mm) 2 874
Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1180
Rengastiedot

Tyyppihyvdksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1

Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

205/60R16 7]1X16 H2 38.0 92w tyyppihyvaksytty
225/55R16 7.5]X16 H2  45.5  95W tyyppihyvaksytty
225/55R16 8JX16 H2 46.0 95w tyyppihyvaksytty
245/40R18 XL 8.5JX18 H2  48.0 97Y tyyppihyvaksytty
245/45R17 8.5]X17 H2  48.0 95w tyyppihyvaksytty
245/45R17 8JX17 H2 48.0 95w tyyppihyvéaksytty

Akseli 2
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Rengaskoko Vannekoko Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka Rengaslaji

205/60R16 73X16 H2 38.0 92W tyyppihyvaksytty
225/55R16 7.5]JX16 H2  45.5 95W tyyppihyvaksytty
225/55R16 8JX16 H2 46.0 95W tyyppihyvaksytty
265/35R18 XL 9JX18 H2 54.0 97Y tyyppihyvaksytty
245/45R17 8.5]X17 H2  48.0 95w tyyppihyvéaksytty
245/45R17 8IX17 H2 48.0  95W tyyppihyvéksytty
245/40R18 XL 8.5JX18 H2 48.0  97Y tyyppihyvéaksytty
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Kyllg

Ohjautuva Ei

Vetava Ei

Paripy®drilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Ei

Akseli 2

Ohjaava Ei

Ohjautuva Ei

Vetava Kylla

Paripydrilla varustettu Ei

Nostettava Ei

Kevennettava Ei

Jarruttava Ei

Jarrutiedot

Jarrutiedot

Voimanvalitys-ja tehostamistapa Nestetoim. alipaineteh.j

Jarrujarjestelman lisétieto Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)

Akseli 1

Seisontajarru Ei

Akseli 2

Seisontajarru Ei
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Kytkentditiedot

Moduulin kokonaismassa (kg) 4 200

Liikenne- ja viestintavirasto
PL320, 00059 TRAFICOM e www.traficom.fi ¢ Y-tunnus 2924753-3



